
LKM HB
Manguito de acoplamiento insertable (aire)
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Características
Construcción Manguito para acoplamiento de cierre rápido
Conexión 1 Roscas exteriores BSP cilíndricas
Forma de obturación 1 Cono interior de 60°
Conexión 2 Manguito Ø 7,2 mm
Material La pieza de conexión, el casquillo de

desbloqueo, el cuerpo de la válvula y la propia
válvula son de latón
Los muelles, el anillo de muelle y los pasadores
son de acero inoxidable
Obturación: NBR

Artículo
Denominación Roscas interiores Presión de servicio en bar SW 
 (mm)

LKM 02 HB
LKM 06 HB
LKM 10 HB
LKM 13 HB

G 1/8" -28
G 1/4" -19
G 3/8" -19
G 1/2" -14

PN 35
PN 35
PN 35
PN 35

22
22
22
22

SW = ancho de llave


